                                                                                                               致：沙田靈光教會 靈光睦鄰中心 (傳真：3743 4563)                                表格1
請支持  沙田靈光教會 靈光睦鄰中心  【新界區賣旗日】
2013年8月31日﹝星期六﹞上午7時至下午12時30分
義工報名表
（請於8月17日或之前交回）

團體名稱：                                                                      
團體地址：                                                                      
負責人姓名：                        (請以正楷填寫) 稱謂：                        
電話：                  (日)                 (其他) 電郵：                        
擬送旗袋日期：                          賣旗義工總人數：                        
( 需簽發義工證書，賣旗日後將另函寄上     (如有需要可考慮特別交通安排 (30人以上報名)
	編號
	賣旗區域
	編號
	賣旗區域
	編號
	賣旗區域

	H1
	荃灣(南豐)
	H8
	將軍澳(寳琳地鐵站)
	H15
	沙田(第一城)

	H2
	荃灣(荃豐)
	H9
	將軍澳(將軍澳中心)
	H16
	沙田(廣源邨)

	H3
	荃灣(大會堂1)
	H10
	大埔墟
	H17
	大圍(馬鐵站)

	H4
	荃灣(大會堂2)
	H11
	沙田(市中心1)
	H18
	愉翠苑(馬鐵站)

	H5
	屯門市中心
	H12
	沙田(市中心2)
	H19
	葵芳地鐵站

	H6
	元朗(大棠道輕鐵站)
	H13
	馬鞍山(市中心1)
	H20
	葵興地鐵站

	H7
	元朗(康樂路輕鐵站)
	H14
	馬鞍山(市中心2)
	其他：新界其他地區或港鐵站沿線，請註明___________________________



https://www.facebook.com/media/set/?set=a.531978256844137.1073741829.406981656010465&type=1
	編
號
	義工姓名
	聯絡電話
	年齡*
	擬賣旗地點

(請填寫編號)
	旗袋編號

(由團體負責人填寫)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


* 義工必須年滿14歲或以上，14歲以下或弱能人士必須在家長或監護人陪同下方可參與。
查詢：2637 9913 謝先生 或2635 0635梁小姐 






 (如表格不敷應用，敬請自行影印)
